

Assortimento di bruschette miste, 3 varietà (Art. 1185)

Bruschetta agli spinaci

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, FORMAGGIO tenero (15%), pomodori, pomodori a dadini (10%), spinaci (10%), grasso vegetale(colza, sal, karité), sale da tavola, lievito, aglio, zucchero, pepe nere, origano

Può contenere tracce di: SENAPE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Assortimento di bruschette miste, 3 varietà (Art. 1185)

Bruschetta al pomodoro

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, pomodori a dadini (21%), acqua, MOZZARELLA (15%), pomodori, grasso vegetale(colza, sal, karité), sale da tavola, lievito, aglio, zucchero, erbe aromatiche, pepe nere

Può contenere tracce di: SENAPE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Assortimento di bruschette miste, 3 varietà (Art. 1185)

Bruschetta al salame

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, MOZZARELLA (15%), pomodori, salame (10%) (carne di maiale, speck affumicato, sale di nitrito, estratto di erbe aromatiche, destrosio, sciroppo di glucosio, spezie, zucchero, antiossidante(sodio eritorbato, estratti rosmarino), fumo), peperone (10%), grasso vegetale(colza, sal, karité), sale da tavola, lievito, erbe aromatiche, aglio, zucchero, spezie

Può contenere tracce di: SENAPE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI